
ZARZĄDZENIE   Nr  7 /11

WÓJTA  GMINY  OSIE

z  dnia 11 stycznia 2011 r.

w sprawie określenia terminów zebrań wyborczych sołtysów i rad sołeckich 
w sołectwach gminy Osie

               Na podstawie § 18 ust.  1 i  2,  § 15 ust.  2   Statutów sołectw 
uchwalonych uchwałą nr II/12/07 Rady Gminy  Osie  dnia 2 marca 2007 r. w 
sprawie   statutów sołectw Gminy Osie (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom.  Nr 42, poz. 
629 , zarządza się, co następuje:

§  1. Zwołać  zebrania  wyborcze  sołtysów  i  rad  sołeckich  gminy  Osie  w 
terminach jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Na przewodniczącego zebrania w każdym sołectwie wyznacza się Wójta 
Gminy Osie lub osobę upoważnioną przez Wójta.

§ 3. Ustala się  porządku zebrań wyborczych, który stanowi  załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

                                                                         Wójt Gminy Osie
                                                                         (-) Michał Grabski


